©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s

9 Variantennummer
* fortlaufende Nummer
Typenschlüssel / Artikelbezeichnung
Beispiel: SR.TBI.38.48.16.B.1-S0001
Klemmenkasten aus Edelstahl für eigensichere Stromkreise, Größe 38x48x16 cm, horizontale Orientierung mit Fläche B und einer Flan-
schplatte an der Unterseite, Standardgerät
1 2 3 4 5 6 7 8 9
SR . * . * . * . * . * . * - * *
SR . TBI . 38 . 48 . 16 . B . 1 - S 0001
©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s
· Ä
nd
er
un
g
vo
rb
eh
al
te
n
/ D
O
C
T-
91
80
A
- 2
02
5-
03
Bitte beachten Sie die allgemeinen Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen
Pepperl+Fuchs-Gruppe Telefon: +49 621 776-0
www.pepperl-fuchs.com E-Mail: info@de.pepperl-fuchs.com
Kurzanleitung
Klemmenkästen SR.T* Edelstahl 6
Varianten-Spezifische Daten
Abmessungen und Gehäusedetails
[A]
[B]
[C] [D]
J J
G2 G
B
C N
A G1 K1
H2
H
H1
K
F
C2
E
D
Typ
Außenmaß [mm] Innenmaß [mm]
Masse
[kg]
Deckelschrauben
A B C C2 K K1 D E F Mx Anzahl Moment
[Nm]
SRS.10.11.09 102 116 86 91 145 - 72 86 72  0,7 M6 4 3  - 3,5